Registrada, afixada e blicação na data supra.

SÉRGIO JA
Secretário mini ativo

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N° 610, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.
Dispõe sobre a concessão do Diploma de Honra ao Mérito Desportivo do Ano "Roberto
Caveanha - Babá" aos cidadãos que especifica.

O VEREADOR JÉFERSON LUÍS DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito Desportivo do Ano
"Roberto Caveanha - Babá", conforme dispõe o Decreto Legislativo n° 450, de 28 de
agosto de 2018, aos seguintes atletas e profissionais que se destacaram em
competições esportivas nas diversas modalidades, em nível Municipal, Estadual e
Nacional:

- AMANDA DE SOUZA FERREIRA - Taekwondo
- BENEDITO PASCOAL GONÇALVES - Pedestrianismo
- DANIEL HENRIQUE VICENTE GASPARINI - Basquetebol
- FABIO RODRIGUES BRAGA JUNIOR - Ciclismo
- GABRIEL LONGATT'O PACCHIONI- Natação
- ISABELA DE PÁDUA - MMA
- JOSÉ ANTÔNIO ALEXANDRE - Damas
- JOSÉ ENIO HERRERA - Ténis de Mesa
- MARIA GABRIELLY SILVA LIRA - Judô
- PEDRO HENRIQUE LINS VAZ - Xadrez
- ROBERTO TOSO - Voleibol Adaptado
- RUAN KEVIN BIANELLI - Futsal

Art. 2° A entrega dos referidos galardões, dar-se-ão em Sessão Solene
desta Câmara Municipal, a ser previamente marcada pela Presidência da Câmara
Municipal.

Art. 3° As despesas com a execução deste Decreto Legislativo, onerarão
verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 40 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, AFI -S-. E PU: 	E-SE.

Presidência da Câmara Municip. de ' o.i G 	de setembro de 2023.

Veread$r JÉ 	ON LijTA SILVA
Presie e 2023 024

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br